através de pesquisa online com 
acesso para 100 (cem) usuários 
simultâneos durante o período 
de 12 meses, ou até esgotar as 
120 (cento e vinte) mil 
consultas, o que vier por último 

UNIT 

120.000 

R$ 0,1167 

R$ 14.000,00 

Valor total da proposta: R$ 14.000,00 (catorze mil reais) 

Declaramos que compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas 
assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de 
trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.